2
PAGE
4

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024
	№
	 667

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 691

«Об утверждении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг учреждениями в разрезе главных распорядителей средств бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в части показателей, характеризующих объем и качество оказываемых муниципальных услуг на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг учреждениями в разрезе главных распорядителей средств бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в части показателей, характеризующих объем и качество оказываемых муниципальных услуг на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов, утвержденное постановлением администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 29.12.2023 № 691, изложив пункт 1 «Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города          О.В. Исмаилов
Приложение
к постановлению администрации
города Котельнича
от 28.12.2024 № 667
Муниципальное задание
на оказание муниципальных услуг учреждениями в разрезе главных распорядителей средств бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в части показателей, характеризующих объем и качество оказываемых муниципальных услуг
на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов
	№

п/п
	Услуга/работа (код услуги/работы)
	ОКПД (Общероссийский классификатор продукции по видам экономической деятельности)
	Показатели объема/качества услуги (работы)

	Текущий

период
	Очеред-ной финансо-вый год
	Плановый период

	2024 год
	2025 год
	2026

год
	2027 год

	1.
	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области

	1.1
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (50.Д45.0)
	Услуги в области дошкольного образования (предшествующего начальному общему образованию) (80.10.11)
	Число человеко-дней обучения
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0

	1.2
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (50.Д45.0)
	Услуги в области дошкольного образования (предшествующего начальному общему образованию) (80.10.11)
	Число человеко-дней обучения
	137,9
	137,9
	137,9
	137,9

	1.3
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (34.787.0)
	Услуги в области начального общего образования (80.10.12)
	Число обучающихся (человек)
	861

	861
	861
	861

	1.4
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (35.791.0)
	Услуги в области основного общего образования (80.21.11)
	Число обучающихся (человек)
	1051
	1051
	1051
	1051

	1.5
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования (36.794.0)
	Услуги в области среднего (полного) общего образования (80.21.12)
	Число обучающихся (человек)
	142
	142
	142
	142

	1.6
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (42.Г42.0)
	Услуги в области дополнительного образования и прочего образования, не включенные в другие группировки (80.42)
Услуги в области дополнительного образования детей, осуществляемые в учреждениях дополнительного образования (дворцы, центры, дома детского творчества, станции юных техников, натуралистов, туристов, детские школы искусств, детско-юношеские спортивные школы и др.) (80.10.12.123)
	Количество человеко-часов (человеко-час)
	101,5
	101,5
	101,05
	101,5

_________________